2026 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym - realizacja programu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej osób bezdomnych uzależnionych od środków psychoaktywnych, 
przebywających w przestrzeni publicznej i przyznaję dotację oferentowi wskazanemu w załączniku nr 
1 do zarządzenia w kwocie 79.925,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia pięć złotych 00/100) na realizację zadania publicznego pod nazwą: "Dobra robota - 
trzecia edycja". 

§ 2. Treść zarządzenia zamieszczam w dniu 30 grudnia 2025 r. na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz udostępniam w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie www.cieszyn.pl.